– – – (hierna volgt de tekst van nr. 1448).
Qua vero inquisicione facta et remissa per dictos magistrumi Henricum et Iohannem,

investitum de Breda, ad feriam quartam post Iudica et citatis omnibus peremptorie qui sua
crederent interesse ad videndum publicationem dicte inquisicionis, dicendum contra et ad
audiendum laudationem etf confirmationem in premissis cum intimationej debita et consu-
eta et nemine comparente pro oppositore vel qui sua diceret interesse, nos dicta inquisi-
tione publicata, lecta et diligenter examinata invenimus dicta bona fuisse dictif domini
Iacobi iure dominii vel quasi et esse tanti valoris quanti exprimitur in ipsof testamento vel
maioris, ipsumque dominum de Breda cum investito predicto in premissis consencisse et
dictam parrochialem ecclesiam obtinuisse ad valorem quadraginta liberarumk Turonen-
sium nigrorum annui et perpetui redditus et dictam ecclesiam ac locum de Breda esse
habiles ad hoc quod dicta supplicatio debitum sorciatur effectum. Nos recepto iuramento
solempnil a domino Henrico de Ghilse et domino Gerardom de Ghynneken, eius fratre, ple-
banis ecclesiarum, de veritate dicenda et nobis sub suis iuramentis dicentibus premissa
vera esse, auctoritate dicti domini nostri episcopi nobis in hac parte commissa, premissaf

laudamus ac approbamus et dictam parrochialem ecclesiam secundum premissa in nomine
Domini erigimus in ecclesiam collegiatam instituendo in ea collegium, premissa auctori-
tate ordinaria dicti domini nostri episcopi confirmantes.

In cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus litteris duximus apponendum.
Datum anno Domini predicton, feria tercia post Iudica.

1449a

1304 maart 18

Magister Hendrik, deken van Hilvarenbeek, officialis foraneus van de
bisschop van Luik, en Jan, pastoor van Breda, brengen verslag uit van
hun onderzoek naar het testament van Jacob, pastoor van Gilze en
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deken van Hilvarenbeek (zie nr. 1438), met het oog op de door Jacob
verlangde oprichting van het kapittel te Breda. (Deperditum)

Origineel, afschriften noch uitgaven voorhanden.

Vermelding
Het bestaan van dit schriftelijk verslag is bekend uit de vermelding in nr.
1449: Qua vero inquisicione facta et remissa per dictos magistrum Henricum
et Iohannem, investitum de Breda, ad feriam quartam post Iudica et citatis
omnibus peremptorie qui sua crederent interesse ad videndum publicationem
dicte inquisicionis, dicendum contra et ad audiendum laudationem et confir-
mationem in premissis cum intimatione debita et consueta et nemine compa-
rente pro oppositore vel qui sua diceret interesse, nos dicta inquisitione
publicata, lecta et diligenter examinata invenimus dicta bona fuisse dicti
domini Iacobi iure dominii vel quasi et esse tanti valoris quanti exprimitur in
ipso testamento vel maioris, ipsumque dominum de Breda cum investito pre-
dicto in premissis consencisse et dictam parrochialem ecclesiam obtinuisse
ad valorem quadraginta liberarum Turonensium nigrorum annui et perpetui
redditus et dictam ecclesiam ac locum de Breda esse habiles ad hoc quod
dicta supplicatio debitum sorciatur effectum. Of dit verslag in de vorm van
een bezegelde dan wel onbezegelde oorkonde of brief overgedragen is, blijft
onzeker.